26/03/2024, 12:32 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/5903072C/03AFcWeA5fT0sdQsczccvaY_lSUdRXoCz8m-LBimbN8N9xyBQ8oRHab5TobZFJ2… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°174/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
LHE CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO, RESOLVE:
CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Técnica
celebrado entre o Município de Altaneira e o Governo do
Estado do Ceará, publicado no D.O.E. de 14/03/2024;
CONSIDERANDO a requisição da Secretaria de Educação do
Estado do Ceará;

RESOLVE:
Art.1°. CEDER, a servidora VANDERLEIA DE OLIVEIRA
LIMA, para prestar serviços à Secretaria Estadual de
Educação, com ônus para o Estado do Ceará.
Art.2°. O servidor acima mencionado ficará a disposição da
Secretaria Estadual de Educação até 31 de dezembro de 2026.
Art.3°. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 01 de abril
de 2024, revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 20 de março de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal de Altaneira

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:5903072C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 21/03/2024. Edição 3422
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/